
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - КЮСТЕНДИЛ 

 
ПРОТОКОЛ 

 

№ 35 

 

гр. Кюстендил, 31 октомври 2023 година 
 

 Днес, 31.10.2023 година от 17:30 часа в заседателната зала, находяща се на втори 

етаж в сградата на Читалище "Братство 1869“ в гр. Кюстендил, ул. "Патриарх Евтимий“ 

№ 18 се проведе заседание на Общинска избирателна комисия - Кюстендил. 

 На заседанието присъстваха: Венцеслав Благоев Механджийски – председател, 

Владимир Александров Миланов – зам.-председател, Добри Пламенов Божков – зам.-

председател, Огнян Кирилов Иванов – зам.-председател, Илиян Георгиев Хаджийски – 

секретар,  Гергана Валентинова Светославова - член,  Светослава Георгиева Радославова 

– член, Димитрина Георгиева Христова – член, Антоанета Василева Агаджикова - 

Винарова – член Румяна Иванова Сергиева-Димитрова – член, Соня Йорданова 

Младенова – член. 

Отсъстваха: няма 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Соволяно, общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

2. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Радловци, общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

3. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Лозно, общ. Кюстендил, обл. 

Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

4. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Раждавица, общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

5. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство с. Шишковци, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 



6. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство с. Копиловци, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

7. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство с. Скриняно, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

8. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Николичевци, общ. 

Кюстендил, обл. .Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

9. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство с. Долна Гращица, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

10. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Горна Гращица, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

11. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Стенско, общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

 

12. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Дворище , общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

     Докладва: Венцеслав Механджийски 

13. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Ябълково , общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

14. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Гирчевци , общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

15. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Багренци , общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

16. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство Търновлаг , общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

17. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство с. Берсин , общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

18. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство с. Граница , общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

19. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство с.  Слокощица , общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 



20. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство с. Ново село, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

21. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство  с. Богослов, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

22. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство  с. Грамаждано, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

23. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство  с. Вратца , общ. Кюстендил, 

обл. Кюстендил. 

     Докладва: Венцеслав Механджийски 

24. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство  с. Гърляно , общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

25. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство  с. Гюешево , общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

26. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство  с. Драговищица , общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

    Докладва: Венцеслав Механджийски 

27. Относно: Обявяване за избран за кмет на кметство  с. Жиленци, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

    Докладва: Венцеслав Механджийски 

28. Относно: Обявяване на резултати от избори за кмет на Община Кюстендил и 

допускане до II тур. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

29. Относно: Допускане до втори тур на изборите за кметове на кметства. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

30. Относно: Избиране на общински съветници. 

 Докладва: Венцеслав Механджийски 

 

Колеги, има ли предложения за включване в дневния ред на други точки? Не 

виждам желаещи. Процедура по гласуване на дневния ред – „За“ 11 гласа, „Против“ – 

няма. 

По т.1 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Соволяно, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 



РЕШЕНИЕ № 215  - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Соволяно, община Кюстендил, област 

Кюстендил  

ПЛАМЕН ВАСИЛИЕВ ИЛИЕВ 

 Независим кандидат. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на основание 

чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.2 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Радловци, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от 

протоколите на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

 

РЕШЕНИЕ № 216  - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство Радловци, община Кюстендил, област 

Кюстендил  

ЦВЕТАНКА ВАСИЛЕВА КЬОСЕВА 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, БДС 

РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.3 от дневния ред:  Обявяване за избран за кмет на кметство Лозно, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното  

РЕШЕНИЕ №  217- МИ 

  Обявява за избран за кмет на кметство Лозно, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

ПЛАМЕН ИВАНОВ МАТУСКИ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, БДС 



РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/ . 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.4 от дневния ред:  Обявяване за избран за кмет на кметство Раждавица, 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ №  218- МИ 

  Обявява за избран за кмет на кметство Раждавица, община Кюстендил, област 

Кюстендил  

СТОЯН СИМЕОНОВ РЪЖДАВИЧКИ 

БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.5 от дневния ред:  Обявяване за избран за кмет на кметство Шишковци, 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от 

протоколите на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 219  - МИ 

 Обявява за избран за кмет на кметство  Шишковци, община Кюстендил, област 

Кюстендил  

ИЛИЯНА СПИРОВА ПЕТРОВА 
Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на основание 

чл.459,ал.1 от ИК.  



По т.6 от дневния ред:  Обявяване за избран за кмет на кметство Копиловци, 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 220 - МИ 

 Обявява за избран за кмет на кметство  Копиловци, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА КОСТАДИНОВА 

            БСП ЗА БЪЛГАРИЯ. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.7 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Скриняно, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ №  221 - МИ 

 Обявява за избран за кмет на кметство  Скриняно, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ СТОИМЕНОВ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, БДС 

РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.8 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Николичевци, 

общ. Кюстендил, обл. .Кюстендил. 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

 

 



РЕШЕНИЕ №222  - МИ 

  Обявява за избран за кмет на кметство  Николичевци, община Кюстендил, 

област Кюстендил  

СПАСКА АСЕНОВА МЕТОДИЕВА 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.9 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство  Долна Гращица, 

общ. Кюстендил, обл.Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ №  223- МИ 

 Обявява за избран за кмет на кметство с. Долна Гращица, община Кюстендил, 

област Кюстендил  

ЕКАТЕРИНА ГЕОРГИЕВА НИКОЛОВА 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.10 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Горна Гращица, 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1, т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 224 - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство Горна Гращица, община Кюстендил, 

област Кюстендил 



КИРИЛ БОРИСЛАВОВ КИРИЛОВ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

 

По т.11 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Стенско, общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ №  225 - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Стенско, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

СНЕЖИНА ИВАНОВА СИМЕОНОВА 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

 

По т. 12 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Дворище , 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от 

протоколите на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 226 - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Дворище, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

РУСКА ГЕОРГИЕВА КРЪСТЕВА 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 



БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т. 13 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Ябълково , 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 227  - МИ 

  Обявява за избран за кмет на кметство  Ябълково, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

БИСЕР БОРИСЛАВОВ ЗЛАТКОВ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.14 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Гирчевци , 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 228 - МИ 

 Обявява за избран за кмет на кметство Гирчевци, община Кюстендил, област 

Кюстендил. 

АЛЕКСАНДЪР СТЕФАНОВ ЙОРДАНОВ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 



Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

 

По т.15 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Багренци , 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 229 - МИ 

  Обявява за избран за кмет на кметство Багренци, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ХРИСТОВ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.16 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство Търновлаг , 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ №230  - МИ 

  Обявява за избран за кмет на кметство  Търновлаг, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

ЛЮБОМИР СЛАВЧОВ ЛУМБАРСКИ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  



По т. 17 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство  Берсин , общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 231  - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Берсин, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

ЕМИЛ ГЕОРГИЕВ ЕМИЛОВ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т. 18 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство  Граница , 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ №232  - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Граница, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

ЛЪЧЕЗАР ГЕОРГИЕВ ГЕРГОВ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.19 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство   Слокощица , 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 



РЕШЕНИЕ № 233 - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство Слокощица, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

ВЕНЕРА ГЕОРГИЕВА ИЛИЕВА 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.20 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство  Ново село, 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 234 - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Ново село, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

КОПРИНКА ЙОРДАНОВА КОСТАДИНОВА 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

 

По т.21 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство   Богослов, 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 235 - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Богослов, община Кюстендил, област 

Кюстендил 



РУМЕН ТОНЧЕВ ВЕСЕЛИНОВ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

 

По т. 22 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство   Грамаждано, 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 236 - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Грамаждано, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

ЙОАНА ЯНЕВА ГОГОВА 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.23 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство   Вратца , общ. 

Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ №237  - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Вратца, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

ВАЛЕНТИН БОЯНОВ ТОЧЕВ 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 



БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

 Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т. 24 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство   Гърляно , 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 238  - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство Гърляно, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

ВЕНЕЛИН КРЪСТЕВ ЕНЧЕВ 

БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

 Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т. 25 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство   Гюешево, 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ № 239 - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Гюешево, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

ТАТЯНА СИМЕОНОВА ГЕОРГИЕВА 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

 Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  



По т.26 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство   Драговищица, 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ №240  - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Драговищица, община Кюстендил, 

област Кюстендил 

СОФИЯ БОГДАНОВА ПЛАЧКОВА 

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

 Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

 

По т.27 от дневния ред: Обявяване за избран за кмет на кметство   Жиленци, 

общ. Кюстендил, обл. Кюстендил 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШЕНИЕ №241  - МИ 

Обявява за избран за кмет на кметство  Жиленци, община Кюстендил, област 

Кюстендил 

КАМЕЛИЯ МЛАДЕНОВА АНЕВА-АНДОНОВА 

            Партия на ЗЕЛЕНИТЕ. 

На избрания кандидат да се издаде удостоверение – Приложение - 95- МИ от 

изборните книжа. 

  Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т. 28 от дневния ред: Обявяване на резултати от избори за кмет на Община 

Кюстендил и допускане до II тур. 

На основание чл. 452, ал. 1, ал. 2 и ал. 3 от ИК и въз основа на данните на всички 

обработени протоколи на секционни избирателни комисии, за определяне резултатите от 

проведен избор за кмет на район в Община Кюстендил на 29 октомври 2023 г. Обявява, 

че нито един от кандидатите не е получил повече от половината действителни гласове. 



ОИК Кюстендил допуска до участие във II тур, първите двама кандидати, получили най-

голям брой гласове, както следва: 

 Петър Георгиев Паунов 
Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, БДС 

РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

 

 Огнян Огнянов Атанасов 
Партия на ЗЕЛЕНИТЕ. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 и т.26 и т.29, във вр. с чл.452, ал. 4 и ал.5 от ИК, ОИК 

Кюстендил,  след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

 

РЕШЕНИЕ № 242 -МИ 

Допуска до участие във втори тур, насрочен на 05.11.2023 г. за кмет на Община 

Кюстендил: 

 Петър Георгиев Паунов 
Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, БДС 

РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

 

 Огнян Огнянов Атанасов 
Партия на ЗЕЛЕНИТЕ. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на основание 

чл. 459, ал. 1 от ИК.  

 

По т. 29 от дневния ред: Допускане до втори тур на изборите за кметове на 

кметства. 

На основание чл. 452, ал. 1, ал. 2 и ал. 3 от ИК и въз основа на данните на всички 

обработени протоколи на секционни избирателни комисии, за определяне резултатите 

от проведен избор за кмет на кметство в Община Кюстендил на 29 октомври 2023 г. 

ОИК Кюстендил допуска до участие във II тур. първите двама кандидати, получили 

най-много  брой гласове. 

Обявяване кандидати за участие във втори тур за избори на кмет на кметство  в 

Община Кюстендил за селата: с. Таваличево, с. Коняво, с. Жабокрът, с.  Пиперков 

чифлик и с.  Нови чифлик, общ. Кюстендил, обл. Кюстендил. 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26 и 

т.29 във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от 

протоколите на СИК, след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за” взе следното 

РЕШИЕНИЕ № 243 -МИ 

Допуска за участие във втори тур за избор на кмет на кметство  за селата:  



  

 1. Допуска до участие във втори тур за кмет на кметство Таваличево, община 

Кюстендил, област Кюстендил: 

 Даниела Йорданова Точева 
Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

 Митко Валентинов Терзийски 
ИМА ТАКЪВ НАРОД. 

2. Допуска до участие във втори тур за кмет на кметство Коняво, община Кюстендил, 

област Кюстендил: 

 Марияна Димитрова Александрова 

ИМА ТАКЪВ НАРОД. 

 Даниела Любенова  

Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

3. Допуска до участие във втори тур за кмет на кметство   Жабокрът, община 

Кюстендил, област Кюстендил: 

 Милена Петкова Стоименова 

Партия на ЗЕЛЕНИТЕ. 

 Юлиян Валериев Максимов 
Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, 

БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ/. 

4.Допуска до участие във втори тур за кмет на кметство  Пиперков чифлик, община 

Кюстендил, област Кюстендил: 

 Христо Ненков Христов 
Партия на ЗЕЛЕНИТЕ. 

 Стефан Тодоров Котев 
Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, ВМРО–БНД, ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение Демократично Действие – ДЗ, БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ, БДС РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, 

НДСВ, СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, БЪЛГАРИЯ НА 

РЕГИОНИТЕ/. 

5.Допуска до участие във втори тур за кмет на кметство Нови чифлик, община 

Кюстендил, област Кюстендил: 



 Гюла Василиева Малчова 
Независим кандидат. 

 Олег Кирилов Кръстев 
Партия на ЗЕЛЕНИТЕ. 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

По т.30 от дневния ред: Относно избиране на общински съветници 

Брой мандати за общински съветници 

  

Тридесет и седем                            37 

          с думи                                    с цифри 

  

  

      Днес, 31.10.2023 г., в 18,00 ч. Общинската избирателна комисия на основание чл. 

453 и 454 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК. 

 По тази точка относно разпределението на мандатите за общинските съветници, 

разпределящи се между партиите, коалициите и местните коалиции, постъпиха две 

предложения, а именно: 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПЪРВО, направено от председателя на ОИК - Кюстендил 

Венцеслав Механджийски: Разпределението на мандатите за общинските съветници, 

разпределящи се между партиите, коалициите и местните коалиции, получили гласове 

не по-малко от общинската избирателна квота да се изчислят по метода на Хеър-

Ниимайер (МХ-Н) за разпределяне на мандатите – Приложение №5 към чл. 453, ал. 1.  

По първо предложение Общинска избирателна комисия – Кюстендил гласува: 

Венцеслав Благоев Механджийски – за, Владимир Александров Миланов – против, 

Добри Пламенов Божков – за, Огнян Кирилов Иванов – против, Илиян Георгиев 

Хаджийски – за,  Гергана Валентинова Светославова - за,  Светослава Георгиева 

Радославова – за, Димитрина Георгиева Христова – за, Румяна Иванова Сергиева-

Димитрова – за, Соня Йорданова Младенова – против, Антоанета Агаджикова – 

Винарова - за. 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ВТОРО, направено от зам.-председателя на ОИК – 

Кюстендил Огнян Иванов: Резултатите от гласуването за общински съветници в 

изборите по пропорционалната система да се определят по метода на Хеър-Ниимайер 

(МХ-Н), но да се съобразят със системата при разпределение за общински съветници, а 

не да се прилага метода за изчисление и разпределение на квотите като за народни 

представители. При следното разпределение един общински съветник от квотата на 

Партия „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ да бъде даден на ПП „ДПС“. 

 По второ предложение Общинска избирателна комисия – Кюстендил гласува: 

Венцеслав Благоев Механджийски – против, Владимир Александров Миланов – за, 

Добри Пламенов Божков – против, Огнян Кирилов Иванов – за, Илиян Георгиев 

Хаджийски – против,  Гергана Валентинова Светославова - против,  Светослава 

Георгиева Радославова – против, Димитрина Георгиева Христова – против, Румяна 



Иванова Сергиева-Димитрова – против, Соня Йорданова Младенова – за, Антоанета 

Агаджикова – Винарова - против. 

С оглед гореизложеното и на основание чл. 453 и 454 от Изборния кодекс и въз 

основа на получените данни от протоколите на СИК, Общинската избирателна комисия 

– Кюстендил след проведено поименно гласуване с 8 гласа „За“, „Против“ – 3 гласа взе 

следното 

 

РЕШЕНИЕ №244-МИ 

      I. Общинската избирателна квота е четиристотин седемдесет и един, /471/ гласа. 

                                                                    (с думи)                                    (с цифри) 

  

       ІІ. Избрани за общински съветници независими кандидати: 

  

Имена на общински съветници БРОЙ ГЛАСОВЕ 

      с думи                                   с цифри 

…………………………………………   ……………                            …………… 

…………………………………………   ……………                            …………… 

…………………………………………   ……………                            …………… 

  

ІІІ. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота: 

                     Двадесет и девет                                     29. 

                            с думи                                           с цифри 

  

  

IV. Мандатите за общинските съветници по т. III се разпределят между 

партиите, коалициите и местните коалиции, получили гласове не по-малко от 

общинската избирателна квота, както следва: 

  

  

№ в 

бюле-

тината 

  

Наименование на партията, 

коалицията или местната 

коалиция 

  

БРОЙ МАНДАТИ 

                 с думи                          с цифри 



1. БСП ЗА БЪЛГАРИЯ Четири                                               4 

21. ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД Две                                                     2 

26. Партия на ЗЕЛЕНИТЕ Седем                                                 7 

28. ЛЕВИЦАТА! Две                                                      2 

47. ВЪЗРАЖДАНЕ Три                                                      3 

57. Движение за права и свободи - ДПС Едно                                                    1 

66. КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

Четири                                                 4 

68. Местна коалиция 

АЛТЕРНАТИВАТА НА 

ГРАЖДАНИТЕ 

Едно                                                     1 

69. Местна коалиция ГЕРБ /ГЕРБ, СДС, 

ВМРО-БНД, ЗНС, ДБГ, 

ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН, 

Движение Демократично Действие - 

ДЗ, БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, БДС 

РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ, 

НДСВ, СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА",  БЪЛГАРИЯ НА 

РЕГИОНИТЕ/ 

Единадесет                                         11 

70. Местна коалиция ГЛАС НАРОДЕН 

(КОД /Консервативно Обединение 

на Десницата/, ГЛАС НАРОДЕН) 

Две                                                         2 

  

V. Обявява разпределението на заявените предпочитания (преференции) за 

отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили мандати, и подрежда кандидатите, както следва: 

  

№ в 

бюле-

тина-

та 

Наименование на 

партията, коалицията 

или местната коалиция 

№ в 

под-

режда-

нето 

Собствено, бащино и 

фамилно име на 

кандидата в листата 

№ на 

спи-

сък 

Брой 

предпо-

читания 

1. КП БСП за България 

  

1. Йордан Каменов Тодоров А  665 

2. Лилия Георгиева 
Чингарска-Димитрова 

А   250 



    3. Бойко Любомиров Клечков Б 240 

    4. Десислава Георгиева 
Разсолкова 

Б 88 

  5 Христо Сашов 
Цуцумански 

Б 21 

  6 Елица Руменова Панева Б 76 

  7 Севделин Първанов 

Атанасов 

Б 95 

  8 Стефан Любомиров 

Георгиев 

Б 31 

  9 Любослав Любомиров 

Ковачки 

Б 22 

  10 Георги Давидков Георгиев Б 72 

  11 Крум Кирилов Григоров Б 82 

  12 Даниел Стойнев Григоров Б 27 

  13 Василка Цветанова 

Кръстева 

Б 13 

  14 Симона Росенова Василева Б 13 

  15 Роза Тончева Исионова-

Станкова 

Б 19 

  16 Григор Димитров Велинов Б 4 

  17 Людмил Василев Стоянов Б 10 

  18 Александрина Юриева 

Стоилова 

Б 20 

  19 Павел Цонев Григоров Б 11 

  20 Мариана Илиева Христова Б 11 

  21 Станислав Зиновиев Илиев Б 8 

  22 Емилия Соколова 

Христова 

Б 0 

  23 Георги Йорданов Георгиев Б 7 

  24 Крум Емилов Ненов Б 6 

  25 Мариана Асенова Мицова Б 0 

  26 Ангел Димитров Боцев Б 4 



  27 Даниела Райчова Алексова Б 8 

  28 Стоян Симеонов 

Ръждавички 

Б 11 

  29 Любомир Методиев Пенев Б 12 

  30 Мирослава Георгиева 

Костадинова 

Б 34 

  31 Антоанета Асенова 

Ченалова 

Б 7 

  32 Венетка Йорданова 

Карпузова 

Б 9 

  33 Ясен Евтимов Стипцарски Б 9 

  34 Миролюб Николаев Кесев Б 7 

  35 Венелин Кръстев Енчев Б 6 

  36 Силвия Сашева Митева Б 7 

  37 Мирослав Сашов 

Александров 

Б 72 

3 ПП СРЕДНА 

ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА 

 

1 Емил Димитров Нейков А 33 

5 БЪЛГАРСКИ СЪЮЗ ЗА 
ДИРЕКТНА 
ДЕМОКРАЦИЯ 
 

  

1. Катя Костова Николова А 36 

2. Йорданка Стефанова 

Димитрова 

Б 2 

16 ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ 1. Стоян Иванов Иванов А 52 

2. Боян Георгиев Милушев А 43 

  
3 Красимир Цветанов 

Цветков 

А 35 

  4 Иван Валентинов Мушев А 21 

  5 Йордан Георгиев Лазаров А 11 

  
6 Борислав Христов 

Георгиев 

А 17 

  
7 Владимир Михайлов 

Давидков 

А 5 

  8 Димитър Симеонов Гонев А 18 

 

 
 

9 Димитър Боянов Коцев А 8 



  
10 Венелин Евлогиев 

Дюлгерски 

А 3 

  11 Кирил Иванов Боцев А 0 

  12 Красимир Василев Пашев А 7 

  13 Силвия Николова Петрова А 9 

  
14 Мария Владимирова 

Комитска 

А 8 

  
15 Марияна Димитрова 

Даскалова 

А 11 

  
16 Иван Валентинов 

Миленков 

А 6 

  17 Олег Мирчов Иванов А 2 

  18 Живко Иванов Неделчев А 17 

  19 Мартин Бойчов Димитров А 0 

  
20 Гергина Благоева 

Гергинова 

А 3 

20 ПП БЪЛГАРСКИ 

ВЪЗХОД 

1 Росен Раденков Димитров А 107 

2 Валентина Данчева 

Николова 

А 71 

3 Веселка Василева 

Хаджийска 

А 58 

  4 Адриана Крумова Крумова А 57 

  5 Димитър Иванов Соколов А 46 

  
6 Елеонора Чавдарова 

Чавдарова 

А 36 

  7 Красимир Ивов Мазнев Б 3 

  
8 Емилия Николова 

Николчова 

Б 7 

  
9 Антонио Иванов 

Златковски 

Б 18 

  
10 Теодосий Богданов 

Стоянов 

Б 10 

  
11 Михаела Емилова 

Стойчева 

Б 3 

21 
ПП ИМА ТАКЪВ 

НАРОД 

1 Милен Атанасов Георгиев А 342 

  
2 Румен Любенов 

Златковски 

А 110 

  3 Любчо Драганов Върбички А 57 

  4 Богомил Славчев Славов Б 20 



  5 Марио Иванов Янев Б 43 

  6 Оля Красимирова Тошева Б 5 

  
7 Марияна Димитрова 

Александрова 

Б 21 

  
8 Кирил Любомиров 

Кръстев 

Б 3 

  9 Василен Йорданов Крумов Б 26 

  10 Васил Стойов Стоянов Б 3 

  
11 Митко Валентинов 

Терзийски 

Б 12 

  
12 Денислава Драгомирова 

Крумова 

Б 6 

  
13 Красимир Стоянов 

Василев 

Б 1 

  14 Станимир Атанасов Гергов Б 5 

26 Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 1 Огнян Огнянов Атанасов А 877 

  
2 Димитър Евстатиев 

Велинов 

А 270 

  3 Андрей Иванов Димитров Б 158 

  4 Константин Димов 

Дингозов 

Б 121 

  5 Станислав Кирилов 

Андонов 

Б 69 

  6 Камелия Милчова 

Гребенарова 

Б 105 

  7 Иван Василев Иванов Б 171 

  8 Милена Емилова Ангелова Б 62 

   9 Валентин Георгиев Рашев Б 202 

  10 Александър Владимиров 

Ангелов 

Б 47 

  11 Стоян Кирилов Стоилов  Б 89 
  12 Светослав Димитров 

Грозданов 

Б 114 

  13 Елена Александрова 

Манчева 

Б 60 

  14 Румен Тончев Миланов Б 74 
  15 Николай Петров Котев Б 75 
  16 Александър Ангелов 

Попов 

Б 20 

  17 Михаил Любенов 

Марковски 

Б 32 

  18 Деница Цветанова 

Георгиева 

Б 50 



  19 Божидар Добринов 

Кадийски 

Б 37 

  20 Светослав Юриев Джонев Б 28 
  21 Велизар Александров 

Райчов 

Б 44 

  22 Ивета Красимирова 

Николова 

Б 47 

  23 Ирина Евгениева Петрова Б 28 
  24 Искрен Йорданов 

Милошов 

Б 19 

  25 Камелия Младенова 

Анева- Андонова 

Б 22 

  26 Милена Петкова 

Стоименова 

Б 52 

  27 Надка Иванова Вучкова Б 8 
  28 Ваня Петрова Ризова- 

Салтирова 

Б 4 

  29 Вероника Кирилова 

Борова- Спиридонова 

Б 15 

  30 Олег Кирилов Кръстев Б 21 
  31 Костадин Павлов Павлев Б 10 
  32 Илхан Юкселов Зекиев Б 3 
  33 Йордан Борисов Янев Б 10 
  34 Олга Анатолиевна Васева Б 8 

28 ЛЕВИЦАТА! 1 Юрий Методиев Хранов А 122 
  2 Джоана Василева Янчева А 122 
  3 Валери Райчов Янев А 106 
  4 Милена Райчова 

Георгиева 

А 82 

  5 Анита Каменова Пешева-

Пенева 

А 76 

 
 
 6 Красимир Райчев Ананиев А 69 

  7 Боян Бориславов Илиев А 57 
  8 Мартин Божидаров 

Петров 

Б 12 

  9 Мария Цветанова 

Младенова 

Б 9 

  10 Васил Александров 

Двоячки 

Б 11 

  11 Явор Янчов Спиридонов Б 9 
  12 Ани Маринова Узунова Б 10 
  13 Габриела Славиева 

Борисова 

Б 11 

  14 Десислава Бориславова 
Димитрова-Несторова 

Б 7 

  15 Константин Рангелов 

Димитров 

Б 0 

  16 Денислава Димитрова 

Иванова 

Б 7 



  17 Анжелина Асенова 

Георгиева 

Б 2 

  18 Владислав Валериев 

Славков 

Б 1 

  19 Иво Станимиров 

Барбутски 

Б 1 

  20 Велизара Ивайлова 

Стефанова 

Б 12 

  21 Огнян Любенов Пешев Б 3 
  22 Силия Василева Георгиева Б 3 
  23 Весела Георгиева 

Караджова 

Б 1 

  24 Мирослав Любенов 

Методиев 

Б 7 

  25 Анетка Радкова Тодорова Б 4 
  26 Снежана Методиева 

Славова 

Б 6 

  27 Крум Руменов Крумов Б 9 
 
 
 28 Венцеслав Василев 

Миланов 

Б 2 

  29 Катерина Георгиева 

Янчева 

Б 0 

30 НИЕ ИДВАМЕ 1 Любомир Иванов Стойков А 34 
  2 Владислав Иванов 

Славчов 

А 29 

  3 Радослав Кирилов 

Георгиев 

А 13 

  4 Любка Иванова Пандурска Б 2 
42 ВЪЗРАЖДАНЕ 1 Мира-Йоанна Миркова 

Атанасова 

А 940 

  2 Денис Росенов Шляпарски А 133 
  3 Цветомира Стефанова 

Маринова 

Б 63 

  4 Владислав Кирилов 

Лехчански 

Б 71 

  5 Росица Стойнева Борисова Б 75 
 
 
 6 Драгомир Димитров 

Максимов 

Б 38 

  7 Мартин Василев 

Маринков 

Б 56 

  8 Красимир Стоянов 

Велинов 

Б 27 

  9 Кирил Боянов Велинов Б 15 
  10 Мария Димитрова 

Пармакова 

Б 21 

  11 Бисер Иванов Миладинов Б 24 
  12 Йордан Сергиев 

Маноилов 

Б 26 



  13 Татяна Костадинова 

Спасова 

Б 12 

  14 Константин Стоянов 

Костов 

Б 17 

57 Движение за права и 
свободи - ДПС 

1 Габриела Руменова 

Стоянова 

А 132 

  2 Николай Георгиев 

Златарски 

А 83 (39) 

  3 Христо Иванов Христов А 76 
  4 Калояна Русева Георгиева А 68 
  5 Елена Миткова Иванова А 52 
  6 Иван Валентинов 

Дудушки 

А 49 

  7 Катрин Йорданова Лазова Б 39 
  8 Теменужка Петрова 

Стефанова 

Б 0 

  9 Боряна Николова Мирчева Б 38 
  10 Татяна Грозданова 

Андонова 

Б 17 

  11 Юри Андонов Пашев Б 13 
  12 Светлана Иванова Точева Б 5 
  13 Елена Борисова Манова Б 14 
  14 Мартин Руменов Стоянов Б 6 
  15 Паоло Миленов Петков Б 38 

61 КОАЛИЦИЯ 
НЕУТРАЛНА 
БЪЛГАРИЯ 
(КОМУНИСТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ НА 
БЪЛГАРИЯ, 
БЪЛГАРСКА 
КОМУНИСТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ, ПАРТИЯ НА 
БЪЛГАРСКИТЕ 
КОМУНИСТИ, НОВА 
СИЛА, РУСОФИЛИ ЗА 
ВЪЗРАЖДАНЕ НА 
ОТЕЧЕСТВОТО) 

1 Здравко Стойнев Милев А 35 

  2 Кирил Василев Тодоров А 10 
  3 Йордан Николов 

Костадинов 

А 8 

  4 Иван Порфиров Мишков А 7 
 
 
 5 Тошо Иванов Мухтанов А 7 

 
 
 6 Иго Боянов Игов А 6 

  7 Камен Димитров 

Алексиев 

Б 1 

  8 Антонио Ангелов 

Николов 

Б 2 

  9 Николина Стойова 

Иванова-Тикварска 

Б 2 

  10 Росен Иванов Стоилов Б 4 
  11 Николай Валериев 

Николов 

Б 2 



66 КОАЛИЦИЯ 
ПРОДЪЛЖАВАМЕ 
ПРОМЯНАТА - 
ДЕМОКРАТИЧНА 
БЪЛГАРИЯ 

1 Кристиян Георгиев 

Иванчов 

А 577 

  2 Любомир Венцеславов 

Терзийски 

Б 112 

  3 Андрей Методиев 

Миленков 

Б 100 

  4 Димитър Йорданов 

Моралийски 

Б 64 

  5 Илиян Митков Фусков Б 67 
  6 Николай Борисов Стамов Б 28 
  7 Николай Аделинов 

Брънзалов 

Б 97 

  8 Росен Димитров Борисов Б 99 
  9 Мария Валериева Зарева- 

Йорданова 

Б 17 

  10 Николай Георгиев 

Стоянов 

Б 12 

  11 Магдалена Димитрова 

Илиева- Русимова 

Б 28 

  12 Красимира Христова 

Мачикова 

Б 36 

  13 Соня Росенова 

Владимирова 

Б 53 

  14 Георги Илиев Георгиев Б 16 
  15 Людмила Григорова 

Григорова 

Б 46 

 
 
 16 Антон Сталинов Георгиев Б 56 

  17 Анита Георгиева Спасова Б 105 
  18 Любомир Евгениев 

Иванов 

Б 50 

  19 Галя Методиева Георгиева Б 22 
  20 Николай Василев Николов Б 37 
  21 Владислав Здравков 

Йорданов 

Б 22 

 
 
 22 Василена Георгиева 

Георгиева 

Б 29 

 
 
 23 Георги Григоров Атанасов Б 19 

  24 Димитър Вихъров 

Табачки 

Б 1 

  25 Ангел Весков Добрев Б 10 
  26 Илиан Станиславов Илиев Б 36 
  27 Александър Петров 

Георгиев 

Б 27 

  28 Кирил Михайлов Бачев Б 3 
  29 Алекс Асенова Точева Б 13 
  30 Василен Крумов 

Димитров 

Б 3 



  31 Антон Георгиев Гюргин Б 10 
  32 Живко Кирилов Живков Б 10 
  33 Христомир Любомиров 

Ников 

Б 16 

  34 Тони Якимов Лучански Б 3 
 
 
 35 Теменужка Мирчова 

Банкова 

Б 1 

  36 Виктория Стоянова 

Анчева 

Б 26 

  37 Емил Тонев Димитров Б 96 
68 Местна коалиция 

АЛТЕРНАТИВАТА НА 
ГРАЖДАНИТЕ 

1 Владислав Димитров 

Харалампиев 

А 156 

  2 Младен Стоянов Ризов А 119(72) 
  3 Кирил Райчов Христов А 75 
  4 Кирил Драганов 

Михайлов 

А 49 

  5 Йордан Захариев Чипев Б 18 
  6 Кирил Спиров Сираков Б 2 
 
 
 7 Даниел Владимиров 

Испорски 

Б 14 

  8 Виолета Генчова Райкова Б 5 
  9 Венцислав Евгениев 

Крумов 

Б 5 

  10 Томислав Христофор 

Скандалиев 

Б 8 

  11 Емилия Тончева 

Костадинова 

Б 29 

  12 Алексей Викторов Ершов Б 18 
  13 Емилия Иванова 

Димитрова 

Б 10 

  14 Мирослав Стоянов 

Георгиев 

Б 13 

  15 Красимир Пенев Митов Б 6 
  16 Станислав Павлов 

Стоянов 

Б 1 

69 Местна коалиция ГЕРБ 
/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 
ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 
ГЕРГЬОВДЕН, Движение 
Демократично Действие - 
ДЗ, БЪЛГАРСКИ 
ГЛАСЪ, БДС 
РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ 
КОНСЕРВАТИВНА 
БЪЛГАРИЯ, НДСВ, 
СЪЮЗ НА 
ПАТРИОТИЧНИТЕ 
СИЛИ „ЗАЩИТА", 
БЪЛГАРИЯ НА 
РЕГИОНИТЕ/ 

1 Петър Георгиев Паунов А  

  2 Михаела Ясенова Крумова Б  
  3 Иван Манолов Андонов Б  
  4 Маргаритка Йонева 

Цекина 

Б  



 
 
 5 Георги Петков Петров Б  

  6 Васил Калоянов Василев Б  
  7 Евгени Симеонов 

Серафимов 

Б  

  8 Валери Миланов Йовев Б  
  9 Евгени Станойков 

Йорданов 

Б  

  10 Йордан Иванов Ангелков Б  
  11 Асен Иванов Динчев Б  
  12 Силвия Иванова Янакиева Б  
  13 Красимир Любомиров 

Петров 

Б  

  14 Росен Асенов Димитров Б  
  15 Румен Кирилов Гогов Б  
  16 Иван Денчев Коларов Б  
  17 Мая Боянова Станойкова- 

Илиева 

Б  

  18 Владислав Руменов 

Паунов 

Б  

 
 
 19 Даниел Венциславов 

Младенов 

Б  

  20 Реонита Иванова 

Йорданова 

Б  

  21 Йордан Георгиев Петров Б  
  22 Спиридон Драганов 

Лещански 

Б  

  23 Чавдар Тончев Ненов Б 114 
  24 Георги Йорданов Джоглев Б 101 
  25 Маргарита Исталиянова 

Вангелова 

Б 76 

  26 Ясен Георгиев Ангелов Б 48 
 
 
 27 Адела Руменова 

Димитрова 

Б 72 

  28 Александър Георгиев 

Митков 

Б 58 

  29 Галина Крумова 

Миленкова 

Б 21 

  30 Людмила Георгиева 

Пухова 

Б 15 

  31 Станислав Любенов 

Малинов 

Б 18 

  32 Петя Иванова Христова Б 110 
  33 Георги Емилов Бакалски Б 49 
  34 Бойко Костадинов 

Соколовски 

Б 17 

  35 Милен Благовестов 

Порожанов 

Б 41 

  36 Миглена Димитрова 

Николова 

Б 61 



70 Местна коалиция ГЛАС 
НАРОДЕН (КОД 
/Консервативно 
Обединение на 
Десницата/, ГЛАС 
НАРОДЕН) 
 

1 Кирил Йорданов Станчев А 436 

  2 Тодорка Петкова Илиева-

Скрипкина 

А 149 

  3 Георги Николаев Ганев А 101 
  4 Камелия Пламенова 

Борисова 

А 96 

  5 Кирил Василев Кирилов Б 28 
  6 Александър Емилов 

Ханджийски 

Б 3 

  7 Антон Ивов Антонов Б 30 
  8 Валентин Стоянов 

Темелков 

Б 25 

  

(Броят на действителните бюлетини за партията/коалицията/местната коалиция, в 

които няма отбелязано предпочитание (преференция) или има отбелязано повече от 

едно предпочитание (преференция), се прибавя към предпочитанията 

(преференциите) за кандидата на първо място в листата съгласно чл. 437, ал. 5 ИК. 

  

VI. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и 

местни коалиции, както следва: 

  

Имена на общинските съветници Партия/коалиция/местна 

коалиция/независим 

Андрей Иванов Димитров Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 

Андрей Методиев Миленков КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА- 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

Асен Иванов Динчев Местна коалиция ГЕРБ 

/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 

ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение 

Демократично Действие - ДЗ, 

БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ, БДС РАДИКАЛИ, 

ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА 

БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА 



ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА", БЪЛГАРИЯ 

НА РЕГИОНИТЕ/ 

Бойко Любомиров Клечков БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

Валери Миланов Йовев Местна коалиция ГЕРБ 

/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 

ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение 

Демократично Действие - ДЗ, 

БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ, БДС РАДИКАЛИ, 

ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА 

БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА", БЪЛГАРИЯ 

НА РЕГИОНИТЕ/ 

Васил Калоянов Василев Местна коалиция ГЕРБ 

/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 

ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение 

Демократично Действие - ДЗ, 

БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ, БДС РАДИКАЛИ, 

ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА 

БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА", БЪЛГАРИЯ 

НА РЕГИОНИТЕ/ 

Владислав Димитров Харалампиев  Местна коалиция 

АЛТЕРНАТИВАТА НА 

ГРАЖДАНИТЕ 

Габриела Руменова Стоянова Движение за права и свободи 

- ДПС 

Георги Петков Петров Местна коалиция ГЕРБ 

/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 

ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение 

Демократично Действие - ДЗ, 

БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ, БДС РАДИКАЛИ, 

ПАРТИЯ 



КОНСЕРВАТИВНА 

БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА", БЪЛГАРИЯ 

НА РЕГИОНИТЕ/ 

Денис Росенов Шляпарски ВЪЗРАЖДАНЕ 

Десислава Георгиева Разсолкова БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

Джоана Василева Янчева ЛЕВИЦАТА! 

Димитър Евстатиев Велинов Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 

Димитър Йорданов Моралийски КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА - 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

Евгени Симеонов Серафимов Местна коалиция ГЕРБ 

/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 

ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение 

Демократично Действие - ДЗ, 

БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ, БДС РАДИКАЛИ, 

ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА 

БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА", БЪЛГАРИЯ 

НА РЕГИОНИТЕ/ 

Евгени Станойков Йорданов Местна коалиция ГЕРБ 

/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 

ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение 

Демократично Действие - ДЗ, 

БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ, БДС РАДИКАЛИ, 

ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА 

БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА", БЪЛГАРИЯ 

НА РЕГИОНИТЕ/ 



Иван Василев Иванов Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 

Иван Манолов Андонов Местна коалиция ГЕРБ 

/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 

ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение 

Демократично Действие - ДЗ, 

БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ, БДС РАДИКАЛИ, 

ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА 

БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА", БЪЛГАРИЯ 

НА РЕГИОНИТЕ/ 

Йордан Иванов Ангелков Местна коалиция ГЕРБ 

/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 

ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН, Движение 

Демократично Действие - ДЗ, 

БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ, БДС РАДИКАЛИ, 

ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА 

БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 

НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА", БЪЛГАРИЯ 

НА РЕГИОНИТЕ/ 

Йордан Каменов Тодоров БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

Камелия Милчова Гребенарова Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 

Кирил Йорданов Станчев Местна коалиция ГЛАС 
НАРОДЕН (КОД 
/Консервативно Обединение 
на Десницата/, ГЛАС 
НАРОДЕН) 

Константин Димов Дингозов Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 

Кристиян Георгиев Иванчов КОАЛИЦИЯ 
ПРОДЪЛЖАВАМЕ 
ПРОМЯНАТА-
ДЕМОКРАТИЧНА 
БЪЛГАРИЯ 

Лилия Георгиева Чингарска-

Димитрова 

БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

Любомир Венцеславов Терзийски КОАЛИЦИЯ 
ПРОДЪЛЖАВАМЕ 
ПРОМЯНАТА-
ДЕМОКРАТИЧНА 
БЪЛГАРИЯ 



Маргаритка Йонева Цекина Местна коалиция ГЕРБ 
/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 
ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 
ГЕРГЬОВДЕН, Движение 
Демократично Действие - ДЗ, 
БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, БДС 
РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ 
КОНСЕРВАТИВНА 
БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 
НА ПАТРИОТИЧНИТЕ 
СИЛИ „ЗАЩИТА", 
БЪЛГАРИЯ НА 
РЕГИОНИТЕ/ 

Милен Атанасов Георгиев ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД 

Мира–Йоанна Миркова Атанасова ВЪЗРАЖДАНЕ 

Михаела Ясенова Крумова Местна коалиция ГЕРБ 
/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 
ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 
ГЕРГЬОВДЕН, Движение 
Демократично Действие - ДЗ, 
БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, БДС 
РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ 
КОНСЕРВАТИВНА 
БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 
НА ПАТРИОТИЧНИТЕ 
СИЛИ „ЗАЩИТА", 
БЪЛГАРИЯ НА 
РЕГИОНИТЕ/ 

Огнян Огнянов Атанасов Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 

Петър Георгиев Паунов Местна коалиция ГЕРБ 
/ГЕРБ, СДС, ВМРО-БНД, 
ЗНС, ДБГ, ДВИЖЕНИЕ 
ГЕРГЬОВДЕН, Движение 
Демократично Действие - ДЗ, 
БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ, БДС 
РАДИКАЛИ, ПАРТИЯ 
КОНСЕРВАТИВНА 
БЪЛГАРИЯ, НДСВ, СЪЮЗ 
НА ПАТРИОТИЧНИТЕ 
СИЛИ „ЗАЩИТА", 
БЪЛГАРИЯ НА 
РЕГИОНИТЕ/ 

Румен Любенов Златковски ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД 

Станислав Кирилов Андонов Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 

Тодорка Петкова Илиева-Скрипкина Местна коалиция ГЛАС 
НАРОДЕН (КОД 
/Консервативно Обединение 
на Десницата/, ГЛАС 
НАРОДЕН) 

Цветомира Стефанова Маринова ВЪЗРАЖДАНЕ 

Юрий Методиев Хранов ЛЕВИЦАТА! 

  

(Имената на избраните общински съветници се подреждат по азбучен ред.) 
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